青大实处字（2021）12 号

关于青海大学危险化学品采购的通知

校内各单位：

为进一步规范危险化学品安全管理，认真贯彻落实中央

办公厅、国务院办公厅《关于全面加强危险化学品安全生产

工作的意见》，严格落实安全生产责任，健全完善安全风险

分级管控和隐患排查治理体系，强化源头治理、综合治理、

精准治理，根据《青海省危险化学品管理办法》和《青海大

学危险化学品管理办法》的相关要求，学校通过招标的方式

确定三家试剂公司为我校提供科研教学危险化学品采购服

务。现将危险化学品供应商联系方式公布如下：

1、 西宁市天顺器化玻有限责任公司

联系人：杨逢春     联系电话：13709717707

2、 青海茂涵商贸有限公司

联系人：李振萍     联系方式：15719713998

3、 白银良友化学试剂有限公司

联系人：郝文博     联系方式：15379992291

各单位因科研或教学有危险化学品采购需求的，应从学

校招标的三家供应商中选择，特殊情况下必须从非定点供应

商采购的，经请示院系主管领导审批，报实验室管理处后，

方可采购。结账时，写出情况说明，并提供非定点供应商全

套危险化学品供应资质，报实验室管理处后，方可转支。剧

毒和易制毒及易制爆危险化学品必须通过学校在公安系统

完成备案许可后方可购买，严禁私自购买此类药品，若供应

商明知采购教师未办理剧毒、易制毒、易制爆等特殊药品备

案的，仍进行此类药品的销售，一经发现，取消供应资格，

造成的所有后果由供应商及涉事教师承担。

附件 1：青海大学危险化学品采购流程

附件 2:《青海大学危险化学品采购申请表》

附件 3：《易制毒化学品名录》（2018 版）

附件 4：《易制爆化学品名录》（2017 版）

附件 5：《危险化学品名录》（2015 版）

实验室管理处

2021 年 9 月 9 日